
BUPATI BERAU 
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

PERATURAN BUPATI B E R A U 

NOMOR £ TAHUN 2017 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA PERATURAN BUPATI BERAU NOMOR 4 TAHUN 2014 
TENTANG KLASIFIKASI DAN PENETAPAN NILAI J U A L DAN O B J E K PAJAK BUMI 

DAN BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BERAU, 

Menimbang : a. bahwa dengan adanya Penambahan nama Kelurahan / 
Kampung, serta Perkebunan Sawit yang dimiliki masyarakat 
yang belum ditetapkan Klsifikasi dan Besarnya NJOP 
Permukaan Bumi dan Tanah, maka perlu Perubahan Kedua 
Peraturan Bupati Berau Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Klasifikasi dan Penetapan Nilai J u a l dan Objek Pajak Bumi 
dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Berau 
tentang Perubahan Kedua Peraturan Bupati Berau Nomor 4 
Tahun 2014 tentang Klasifikasi dan Penetapan Nilai J u a l dan 
Objek Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan. 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat I I di Kalimantan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) Sebagai 
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1953 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan 
Lembaran Republik Indonesia Negara Nomor 5234); 



- 2 -

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah 
beberapakali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Berau Nomor 1 Tahun 2011 
tentang Pajak Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Berau 
Tahun 2011 Nomor 1); 

7. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 
150/PKM.03/2010 tentang Klasifikasi dan Penetapan Nilai 
J u a l Objek Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan 
Perkotaan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2010 
Nomor 417). 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERUBAHAN KEDUA PERATURAN BUPATI BERAU NOMOR 4 
TAHUN 2014 TENTANG KLASIFIKASI DAN PENETAPAN NILAI 
J U A L DAN O B J E K PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN 
DAN PERKOTAAN. 

Pasal I 

Ketentuan dalam Peraturan Bupati Berau Nomor 4 Tahun 2014 
tentang Klasifikasi dan Penetapan Nilai J u a l dan Objek Pajak 
Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan (Berita Daerah 
Kabupaten Berau Tahun 2016 Nomor 12) diubah sebagai 
berikut: 

1. Ketentuan Pada Lampiran ditambah yaitu Kelurahan 
Sumber Agung, Kelurahan E k a Sapta, Kelurahan Bukit 
Makmur Jaya , Kelurahan Capuak, Kelurahan Biatan Baru, 
Perkebunan Sawit yang dimiliki masyarakat di Kecamatan 
Talisayan, Kecamatan Kelay, Kecamatan Segah, Kecamatan 
Gunung Tabur, Kecamatan Sambaliung, Kecamatan Pulau 
Derawan, Kecamatan Teluk Bayur, Kecamatan Tabalar, 
Kecamatan Batu Putih, Kecamatan Biduk-Biduk dan 
Kecamatan Biatan sebagaimana tercantum pada Lampiran 
Peraturan Bupati ini : 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 



Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Berau. 

Ditetapkan di Tanjung Redeb 

H. MUHARRAM 

Diundangkan di Tanjung Redeb 
pada tanggal, 21 i '^aret 2017 

BERITA DAERAH KABUPATEN B E R A U TAHUN 2017 NOMOR P 



LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI BERAU 
NOMOR : 8 TAHUN 2017 
TANGGAL : 21 M a r e t 2017 
TENTANG : PERUBAHAN KEDUA PERATURAN BUPATI BERAU NOMOR 4 TAHUN 

2014 TENTANG KLASIFIKASI DAN PENETAPAN NILAI JUAL DAN 
O B J E K PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN PERKOTAAN 

KLASIFIKASI DAN BESARNYA NJOP PERMUKAAN BUMI BERUPA TANAH 

Propinsi : 64 - Kalimantan Timur 
Kota/Kabupaten : 03 - Berau 

Kecamatan : 100 - Biduk-Biduk 
Kelurahan : 002 - Sumber Agung 

BLOK 
NAMA 
JALAN 

ZNT 
KELAS 
BUMI 

PENGGOLONGAN 
NILAI JUAL BUMI 

NJOP 
BUMI 

UUU D C D I / C D I I M A M C A L A / I X / l"»I A C h A A 
rbKKttSUNAN J A W I I / rLAbMA 

A A 

4 4 non 
Uoy 

A t nn f IA C nnn 
4,iuu s/d b,yuu 

D. UUU 
nnn 
U U U 

J L l\CINMINv3M 1 A ) non uyu 9 onn c IA A 1 nn z,yuu s/u 4,±uu 3 i n n 

nnn 
U U U 

Il KFWANIfïA 1 RI K J L IxCINMlNUH 1 D LIS A ) U j J. 9 nnn c/H 9 onn 
Z,UUU S/U Z , 3 U U 

'J A i n 

nnn 
U U U 

I I KFNIANIFîA I I 
J L I N L U N H I N V J M I I 

A ) non 9 onn c IA A 1 nn z,y uu s/a *t-,iuu j i n n 
J . J U U 

nnn 
U U U 

U k T M A M C A II RI K J L IkCINHINuM II DLI\ A ) UzJl 9 nnn c IA 9 onn z,uuu s/a z,yuu j ^ i n 

nnn 
U U U 

I I kTMAMHA 1 HAM I I HI M J L IvtlNMINuM 1 UMIN I I ULIVI A ) 4 j HQ 9 

uyz 
1 A nn c IA ~> nnn i ,4uu s/a z,uuu X. /UU 

nnn 
U U U 

I I A N f ^ R F K 1 J L MINVJOr\tLi\ 1 A ) 4 4 non 9 onn c / r i < i 1 nn z,yuu s/a 4,iuu j i n n 

nnn 
U U U 

Il A N F ^ R F K 1 RI K 
J L MINU\Jr\Ci\ 1 D LIS 

A ) 4 4 U J i 9 nnn e IA 9 onn z,uuu s/ a z,yuu J yi in 

nnn 
U U U 

M ANftf îRFK I I 4 9 
4 4 

UZ7U 9 onn c IA A 1 nn z,yuu s/a 4, iuu J i n n 3 . J UU 

nnn 
U U U 

Il AM f^RFk II RI K JL MtNvjLJr\tZl\ II DLI\ 4 9 4 4 noi 9 nnn c IA 9 onn z,uuu s/a z,yuu J yi cn / -4DU 

nnn 
U U U 

n AWF;F;RFI^ I HAN M ni M 
J L M I M u u n L N 1 UMIN II ULIVI 

4 9 4 9 ncn 

U 27 z 
1 yi nn c IA 'y nnn i ,4uu s/a z,uuu i . /UU 

000 Il PFMPAKA 1 
J L L . L I V I i r\t\r\ l 

4 9 4 4 nnn 
U.7U 

9 onn c /H A 1 nn Z,JUU s/a *f,iuu 
000 IE PFMPAKA 1 Rl K 

J L L L I V I r M A n 1 U L l \ 
4 9 1/31 9 nnn c /H 9 onn 

Z,UUU S/U ¿ , 3 U U 
j A i n 

nnn 
U U U 

Il PFMPAKA I I 
J L V-L.lVlrMI\M I I 

4 9 4 4 uyu 9 onn c //^ yi 1 nn z,yuu s/a 4,j.uu j i n n 
3. J UU 

nnn 
U U U 

1 1 TFMDAI^A I I RI k' J L L-tlVlrAIVA I I DLI\ A ) 4 4 uyi z,uuus/d z,yuu 1 y! C O 

2.45U nnn UUU II rCK/IDAI/A 1 D A M H n i h A 
J L C t M P A K A 1 U A I N I I U L I V I 

A O 

43 092 •4 virtió _ /_l *•> /-»<-y 
1,400 s/d 2,000 

1.700 
000 n n M u I A i 

JL DAHLIA 1 
42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 

000 JL DAHLIA 1 BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL DAHLIA II 42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL DAHLIA II BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL DAHLIA 1 DAN II DLM 43 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
000 JL DELIMA 1 42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL DELIMA 1 BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL DELIMA II 42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL DELIMA II BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL DELIMA 1 DAN II DLM 43 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
000 JL GANG 2 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL MAWAR 1 42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL MAWAR 1 BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL MAWAR II 42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL MAWAR II BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL MAWAR 1 DAN II DLM 43 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
000 JL MELATI 1 42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL MELATI 1 BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL MELATI II 42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL MELATI II BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL MELATI 1 DAN II DLM 43 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
000 JL SOEKARNO HATTA 42 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 J L SOEKARNO HATTA BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL SOEKARNO HATTA DLM 43 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
000 BLK/GANG 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 



KLASIFIKASI DAN BESARNYA NJOP PERMUKAAN BUMI BERUPA TANAH 
PERKEBUNAN SAWIT YANG DI MILIKI MASYARAKAT 

Propinsi : 64 - Kalimantan Timur 
Kota/Kabupaten ;03-Berau 

KECAMATAN KELURAHAN/ NAMA KELAS PENGGOLONGAN NJOP 
KAMPUNG JALAN BUMI NILAI JUAL BUMI BUMI 

0 0 0 i A L I b A Y A N L A H U A K 1 AUAIU DEDI/EDI IMAM C A t L U T / DI A C (Y A A 
L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 A 1 fVA r IA C O/W 

A , I U U s/o b,yuu 
0 0 0 ( 0 1 0 ) G A M D I ID C A R I LA IV IHUK brtRI 1 A U A M D C D K F D I IMAM CAVA/IT / DI A C M A L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / r LAb IV IA 4 4 0 8 9 A 1 A n c IA c c inn 

*I,J.VJU S/ P 5 ,3WJ 
5 0 0 0 

0 0 0 RI IM I 1AVA D U M I J A Y A 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/fT / DI A C M A L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / KLAblVIA 4 4 0 8 9 A i n n c/A C QfY! 

A , I U U s/u b,yuu 
5 0 0 0 

0 0 0 T l 1 M G G A I p 1 I M I 1 U N u u A L D U I V I ! 1 A LIA M D C D K C D I I M A M C A I À / I T / DI A C b A A 
L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 A 1 ATl c IA C QATl 

H,IUU s/u b,yuu 
5 0 0 0 

0 0 0 Ct 1 L'A \A\ I O V A 
b U K A IV IUKYA 

i A L J A M nroi/roi U I A U C A IA IVT t n i A C A A A 
L A H A N P E R K E B U N A N b A W l T / P L A 5 M A 

4 4 0 8 9 A 1 A A r- IA C AAA 

4 , i uu s/o b,yuu 
5 . 0 0 0 

0 0 0 DIIDKJA C A DI i A V A 
r U K N A b A R I J A Y A 

1 AUAM OEDLTOI IMAM C A LA f\T 1 DI A C A A A 
L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 A 1 A A r IA C Q A A 

4 , I U U s/a b,yuu 
5 , 0 0 0 

0 0 0 rvi IA A A DiMr U U M A K l I M u 1 A U A M nCDPCDI I K I A K I C ALA l\T 1 DI A C I I A 
L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 J! t AA !• IA c o n n 4 , 1 U U S /u b , yUU 5 . 0 0 0 

0 0 0 T A I I C A V A N 1 A U A M D F R K F R I IMAM CAVA/IT / DI A C M A L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 0 8 9 A 11W e /A C Qftn 4,J.UvJ5/Q D,yUU 5 0 0 0 

0 0 0 F K A C A P T A CAM j M r 1 M 1 A U A M D F R K F R I IMAM CAVA/IT / DI A C M A L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 0 8 9 A 1 (TA e IA C QDO 
HJJ.UVJ S/U D ,V\J\J 

5 0 0 0 

0 0 0 Cl 1 M R F R M l I I VA 1 A U A M P F R K F R I IMAM CAVA/IT / P l A C M A 4 4 0 8 9 A i n n c IA ^ Q n n 
»i,.l.V/Vj S/U JjUV/U 

5 0 0 0 

0 0 0 K E L A Y K/tFRAPI IM 1 A U A M D F R K F R I IMAM CAVA/IT / DI A C M A L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 0 8 9 A i n n c IA C Q / V I 4 , i uu s/u b,yuu 5 0 0 0 

0 0 0 ( 0 2 0 ) M E R A B U L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 M A P U L U L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 DAKI A ' A Kl 
r A N A A N 

1 AUAM IJCDPEDI IMAM C A \A 1IT / DI A C K A A 
L A H A N H E K K . E D U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 A 1 AA f i A c n / w 

4 , i uu s/a b,yuu 
5 . 0 0 0 

0 0 0 M E D A C A JVltRAbM 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 0 8 9 A i / w e IA C o r w 

4,±uus/o b,yuu 
5 . 0 0 0 

0 0 0 M i I A R A t f i A M 1 A U A M D F R K F R I IMAM CAVA/IT / DI A C M A L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 A i n n c IA C o n n 4,-Hjvj s/u b,yuu 
0 0 0 1 P U N D A Y A K 1 A U A M P F R K F R I IMAM CAVA/IT / DI A C M A L A n A I M r t l V I V C D U l V A N 3 H W I 1 / r L A b i V I H 4 4 0 8 9 A i n n c IA C a n n 4 , J .UvS/u b,yiA/ 5 0 0 0 

0 0 0 f H M G R F i I I 1 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI A C M A L A f l A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 0 8 9 A i n n c IA C Q I W 5 0 0 0 

0 0 0 i n w n m I U I i M G 
L U N u U U H U I Y U 

1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI A C M A L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 0 8 9 
il 1 A A . / J C A A A 

4 , 1 U U s/a b,yuu 
5.000 

n n n t P) MG K F I 1 1U t A U A M D F D K C D I IMAM CAVA/IT / DI ACKAA 
L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 A 1 AA y IA C OlW 
4 , i u u s / d s.yuu 

5 . 0 0 0 

0 0 0 1 TTMr 1 A KAGIM I A U AAL n C D Y L Q H M J M C A U J I T / DI A C A 4 A 
L A H A N P E R K E B U N A N b A W I T / P L A S M A 

4 4 0 8 9 
A 1 A A r. /A C A A A 

4 , 1 0 0 S/u 5 , 9 0 0 
5 . 0 0 0 

0 0 0 1 f*>MG DCI AV 
L U P J V J H t L A Y 

f A U A M nCDPCDI IMAM CAVA/IT / DI ACAAA 
L A H A N P E R K E B U N A N b A W ! 1 / P L A S M A 

4 4 0 8 9 
A 1 A A « t A r A A A 
4 , 1 0 0 S/d 5 , 9 0 0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 1 GlMG Cl II 1 II 
L U N u b U L U ! 

1 AUAAI nCDPCDI i M V M C A L A / I T / DI ACAAA 
L A H A N P t R K E B U N A N S A W I T / P L A 5 M A 

4 4 0 8 9 
A 1 A A „ IA C A A A 
4 , 1 0 0 S / d 5 , 9 0 0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 S I O O B A N G E N L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 L O N G G I E L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

F W l UVnJ S E G A H I r i M G A V A M LUlMw A Y A N 1 A U A A I D C D K C D I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA 
L A H A N P E R K E B U N A N S A W I 1 / P L A S M A 

4 4 0 8 9 A 1 A A r- IA C AAA 
4 , 1 U U S /d 5,9UU 

5 . 0 0 0 

0 0 0 G l IMI IMG C A D | uulMUIMu b A R I 1 A U A M D C D K C D I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA 
L A H A N P E R K E B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 A 1 A A r- IA C AAA 

4,iuus/o b,yuu 
5 . 0 0 0 

n n n DI IMAM M A I IMAI 1 r U N A N MALI IMAU I A U A M D C D K C D I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA 
L A H A N P E R K E B U N A N b A W l 1 / P L A S M A 

4 4 0 8 9 A 1 AA #. IA C AAA 
4 , 1 0 0 S /d 5 , 9 0 0 

5.000 
0 0 0 1 O M G A V A D L L f N u A Y A H 1 A U A M D C D K C D I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA 

L A H A N P E R K E B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 
4 4 0 8 9 A 1 AA r- IA C AAA 

4 , iuu s/d b.yuu 
5 . 0 0 0 

0 0 0 1 fTMG 1 A ' A I 1 A U A M D F R K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N H t K K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 A i n n c/A c a n n 4,iuus/u b,yuu 5 . 0 0 0 

0 0 0 Pl IMAM M A H K A M 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N P E R K E B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 
A o n 
0 8 9 

A i n n p/A c a n n 5 . 0 0 0 

0 0 0 Pi IMAM C F G d H 1 A U A M D F R K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N P E R K E B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 

A ! 9 

A 1 n n c IA C o n n 4 , i uu s/a b,yuu 5 . 0 0 0 

0 0 0 T F P I A M RI 1 A H 1 C r l A r J D U n n 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N P E R K E B U N A N b A W l 1 / P L A b M A 4 4 0 8 9 A t A n f IA C AAA 
4 , i uu s/a D,yuu 

5 . 0 0 0 

0 0 0 B U K I T M A K M U R L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 P A N D A N S A R I L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 H A R A P A M IAVA n H n H r M l i J A Y A 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N P t R K E B U N A N b A W l 1 / P L A b M A 4 4 0 8 9 A 1 AA t* IA Z. AAA 

4 , i uu s/d D,yuu 
5 . 0 0 0 

0 0 0 G l IMI IMG T A R I IR T A S U K 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N P E R K t B U N A N b A W M / P L A S M A 4 4 0 8 9 A 1 AA , IA C AAA 

4, iuu s/d b,yuu 
5 . 0 0 0 

0 0 0 ( 0 4 0 ) R I R A M G 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N P E R K E B U N A N b A W M / H L A b M A 4 4 0 8 9 A 1 n n c IA C a n n 

4 , i uu s/a b,yuu 
5 . 0 0 0 

0 0 0 M Al 11A MG 1 A U A M D F D K F R I IMAAI CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N H t R K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 0 8 9 A 1 A A f lA Z AAA 
4 , 1 0 0 S/ 0 b ,9O0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 C A M R I I D A K A T b A M B U R A K A 1 1 A U A M D F D K F D I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N H t R K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 4 4 0 8 9 A 1 A A r- lA C AAA 

4 , iuo s/o b,yuu 
5 . 0 0 0 

m n u u u C F M R A K I (MG AM bt fV iBMKUn iuA lY 1 A U A M D C D K C D I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA 
L A H A N P E R K E B U N A N b A W l 1 / P L A S M A 

4 4 0 8 9 
A 1 AA n IA C AAA 
4 , 1 0 0 S /d 5 , 9 0 0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 UICDAHirA Mr~ 1 II 1 1 
M t K A N L A I M u U L U 

i AUAki n r n i / r o i i M n M C A IA J I T / m A T A I A 
L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 M t K A N L A N u ILIK L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

(VW 
u u u 

DI N A l i D C C I M G 1 A U A M n C D K C D M M A M C A I A / I T / DI A C A A A 
L A H A N P t R K E B U N A N S A W I I / P L A S M A 

4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s / d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 M F 1 A T I IAVA (VI fcLA 11 J A Y A 1 A U A M D C D K C D M M A M C A VA/IT / D I ACAAA 
L A H A N H t R K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 >l 1 AA / A C AAA 
4 ,1UU S/ d 5 , 9 0 0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 R A T I 1 R A T I 1 D A 1 U - t) A 1 U 1 A U A M DCD KCDI IMAM CAVA/IT / DI ACAAA 
L A H A N H t R K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 A 1 AA «. IA C AAA 
4 , 1 0 0 S /d 5 ,9O0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 Q A M R i l I I IMG j AlVt DMLIU IVo 1 GlMG 1 AMI W L U M U L A N U K 1 A U A M D C D K C D I IMAM C A l A / I T / El 1 ACAAA 
L A H A N H t R K t B U N A N b A W l 1 / H L A b M A 

4 4 0 8 9 
A 1 AA *. IA C AAA 
4 , 1 0 0 S /d 5 , 9 0 0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 ( 0 5 0 ) T U M B I T D A Y A K L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 I N A R A N D U S U N B E N N A B A R U L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 D F G A T RI IKI IB 1 A U A M D C D K C D I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA 
L A H A N H t R K t B U N A N b A W l f / H L A b M A 

4 4 0 8 9 A 1 AA *. IA C AAA 
4 , 1 0 0 S/d 5 , 9 0 0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 B A M T A I 1 D A M I A M G K A N 1 A U rAIMJ A N o 1 A U A M D C D K C D I IMAAI C AVA//T / DI A C A A A 
L A H A N H t R K t B U N A N b A W l I / P L A S M A 

4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 Cl 1 AD AM I A U A A I D C D K C D I r M A M C A VAUT / DI A C A A A 
L A H A N H t R K t B U N A N b A W M / H L A b M A 

4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 P I L A N J A U L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 P E S A Y A N L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 R F M M A R A P I 1 O t l N l I A D A K U 1 A U A Al D C D K C D I I Al AM CAVA/IT / DI ACKAA 
L A H A N H t R K t B U N A N b A W l 1 / P L A S M A 

4 4 0 8 9 A 1 AA f IA C AAA 
4,1LRJ S /d 5 , 9 U 0 

5 . 0 0 0 

0 0 0 Cl IKAM T F M G A H 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N H t R K t B U N A N S A W I 1 / P L A S M A 4 4 0 8 9 A 1 AA f- IA Z AAA 
4 , 1 0 0 S /d 5,9UU 

5 . 0 0 0 

0 0 0 1IPT IH GL 1 1 KA M M E K A R IAVA U r 1 I I I j U K A N (V l tKAR J A Y A 1 A U A M D F D K F R I IMAM CAVA/IT / DI ACAAA L A H A N H t R K t B U N A N S A W I 1 / P L A S M A 4 4 0 8 9 A 1 A A c IA C AAA 

4, iuu s/d 5 , y o o 
5 . 0 0 0 

0 0 0 T A N J U N G P E R E N G A T L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 G U R I M B A N G L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 DCDAKIID u A Mr 1 'M 
B h B A N I K B A N G U N 

L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 U P T I V S U K A N T E N G A H L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 P U L A U D E R A W A N P E G A T L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 ( 0 7 0 ) T E L U K S E M A N T I N G L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 T, Mil m i " o AT I 1 
T A N J U N G B A T U 

L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 KASA I L A H A N P E R K E B U N A N S A W i T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 T E L U K B A Y U R L A B A N A N J A Y A L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 ( 0 8 0 ) L A B A N A N M A K M U R L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 L A B A N A N M A K A R T I L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 T U M B I T M E L A Y U L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 T A B A L A R H A R A P A N M A I U L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 ( 0 9 0 ) T A B A L A R M U A R A L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 T A B A L A R U L U L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 T U B A ' A N L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 S E M U R U T L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

0 0 0 B U Y U N G - B U Y U N G L A H A N P E R K E B U N A N S A W I T / P L A S M A 4 4 0 8 9 4 , 1 0 0 s/d 5 , 9 0 0 5 . 0 0 0 

http://KK.EdU


KLASIFIKASI DAN BESARNYA NJOP PERMUKAAN BUMI BERUPA TANAH 

Propinsi : 64 - Kalimantan Timur Kecamatan : 010 - Talisayan 
Kota/Kabupaten : 03 - Berau Kelurahan : 011 - Eka Sapta 

B L Q K NAMA ~ KELAS PENGGOLONGAN NJOP 
JALAN BUMI NILAI JUAL BUMI BUMI 

000 PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA ZZ 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
001 JL POROS SP 4 AA 088 5,900 s/d 8,400 7.150 
001 JL JATIM BB 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
001 JL POROS DEWATA CA 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
001 JL KALIMANTAN EA 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
001 JL SULAWESI AC 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
001 JL MANIMBORA 1 AB 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
001 JL POROS DEWATA AA 088 5,900 s/d 8,400 7.150 
002 JL POROS SP 4 AA 088 5,900 s/d 8,400 7.150 
002 JL DEWATA - JL POROS SP 4 DA 088 5,900 s/d 8,400 7.150 
002 JL SUMATERA FA 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
002 JL MANIMBORA 1 CB 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
002 JL MANIMBORA 2 AE 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
002 JL SUMATERA FH 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
002 JL POROS DEWATA AA 088 5,900 s/d 8,400 7.150 
003 JL MANIMBORA 2 AE 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
003 JL MADURA AG 094 760 s/d 1,050 910 
003 JL DEWATA 3 EB 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
003 JL DEWATA 3 BLK A EC 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
004 JL MANIMBORA 1 CB 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
004 JL DEWATA 2 GB 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
004 JL POROS KAMPUNG 2 BC 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
004 JL DEWATA 2 BLK A DD 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
005 JL DEWATA 1 BLK A BD 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

tl D A D A M i — T D I T I C 

JL PARANG 1 RI 1IS 
BB 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

\J\JD II PORDi k'A MPI INli 1 r n z,yuu s/u 4,±uu B.oUU 
005 J L DEWATA 1 GA 089 4 100 c/H 'b QOO 5.000 
006 JL SULAWESI AC 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
006 JL NTT CC 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
006 JL FLORES AD 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
006 JL POROS KAMPUNG 3 CG 094 760 s/d 1,050 910 
006 JL PARANG TRITIS BB 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
007 JL FLORES AD 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
007 JL PARANG TRITIS BF 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
007 JL POROS KAMPUNG 3 DG 094 760 s/d 1,050 910 
007 JL FLORES BLK A AF 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
007 JL FLORES BLK B EG 094 760 s/d 1,050 910 
008 JL PARANG TRITIS BF 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
008 J L DEWATA 1 BLK A BD 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
008 JL DEWATA 1 BLK B CF 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
008 JL DEWATA 1 BLK C EG 094 760 s/d 1,050 910 
008 JL POROS KAMPUNG 1 CD 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
009 JL DEWATA 2 BLK A DD 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
009 JL DEWATA 2 BLK B DF 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
009 JL POROS KAMPUNG 2 EF 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
009 JL DEWATA 2 BLK C FG 094 760 s/d 1,050 910 
010 JL DEWATA 3 BLK A EC 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
010 JL MADURA BG 094 760 s/d 1,050 910 
010 JL DEWATA 3 BLK B FF 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
010 JL DEWATA 3 BLK C FG 094 760 s/d 1,050 910 
011 J L MADURA BG 094 760 s/d 1,050 910 
012 JL DEWATA 3 BLK C FG 094 760 s/d 1,050 910 
013 JL DEWATA 1 BLK C EG 094 760 s/d 1,050 910 
014 JL POROS KAMPUNG 3 CG 094 760 s/d 1,050 910 

file:///J/JD


KLASIFIKASI DAN BESARNYA NJOP PERMUKAAN BUMI BERUPA TANAH 

Propinsi : 64 - Kalimantan Timur Kecamatan :112-Biatan 
Kota/Kabupaten : 03 - Berau Kelurahan : 003 - Bukit Makmur Jaya 

| BLOK 
NAMA 

ZNT 
KELAS PENGGOLONGAN NJOP 

| BLOK 
JALAN 

ZNT 
BUMI NILAI JUAL BUMI BUMI 

000 PERKEBUNAN SAWIT/PLASMA zz 89 4,100 s/d 5,900 5.000 

001 JL POROS KAMPUNG BMJ AA 088 5,900 s/d 8,400 7.150 

001 JL POROS KAMPUNG BMJ BLK AW 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

001 JL BOUGENVIL AC 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

001 JL ANGGREK AS 092 1,400 s/d 2,000 1.700 

001 JL ANGGREK AT 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

001 JL POROS KAMPUNG BMJ AB 088 5,900 s/d 8,400 7.150 

002 JL BOUGENVIL AC 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

002 JL KAMBOJA 1 AD 090 2,900 s/d 4,100 3.500 

002 JL KENANGA 1 AE 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

002 JL ANGGREK AS 092 1,400 s/d 2,000 1.700 

002 JL POROS KAMPUNG BMJ AQ 088 5,900 s/d 8,400 7.150 

003 JL KENANGA 1 AE 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

003 JL DAHLIA 1 AF 090 2,900 s/d 4,100 3.500 

003 JL POROS KAMPUNG BMJ AP 090 2,900 s/d 4,100 3.500 

003 JL ANGGREK AT 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

004 JL DUKUH AO 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

004 JL POROS KAMPUNG BMJ AP 090 2,900 s/d 4,100 3.500 

004 AU 093 1,050 s/d 1,400 1.200 

004 AV 093 1,050 s/d 1,400 1.200 

005 JL DUKUH AO 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

005 AR 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

005 AV 093 1,050 s/d 1,400 1.200 

006 JL CEMPAKA AL 090 2,900 s/d 4,100 3.500 

006 JL LANGSAT AM 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

006 AN 092 1,400 s/d 2,000 1.700 

006 JL DUKUH AO 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

006 JL POROS KAMPUNG BMJ AP 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
007 JL JAMBU 2 Al 091 2,000 s/d 2,900 2.450 

007 JL CEMPAKA AL 090 2,900 s/d 4,100 3.500 

007 JL POROS KAMPUNG BMJ AQ 088 5,900 s/d 8,400 7.150 

008 JL JAMBU AG 090 2,900 s/d 4,100 3.500 

008 JLJAMBU 2 AH 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
008 JLJAMBU 2 Al 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
008 AJ 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
008 JL POROS KAMPUNG BMJ AQ 088 5,900 s/d 8,400 7.150 

009 JL POROS KAMPUNG BMJ AB 088 5,900 s/d 8,400 7.150 

009 JLJAMBU AG 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
009 AK 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
009 JL KRUWINGAN AX 094 760 s/d 1,050 910 
009 JL PANGGANG AX 094 760 s/d 1,050 910 
010 JLJAMBU AG 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
010 AJ 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
010 AK 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
010 JL KRUWINGAN AX 094 760 s/d 1,050 910 
011 JL LANGSAT AM 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
011 AN 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
011 JLSOMALINDO AX 094 760 s/d 1,050 910 



KLASIFIKASI DAN BESARNYA NJOP PERMUKAAN BUMI BERUPA TANAH 

Propinsi : 64 - Kalimantan Timur Kecamatan : 010 - TALISAYAN 
Kota/Kabupaten : 03 - Berau Kelurahan : 001 - CAPUAK 

BLOK 
NAMA 

ZNT 
KELAS PENGGOLONGAN NJOP 

BLOK 
JALAN 

ZNT 
BUMI NILAI JUAL BUMI BUMI 

000 PERKEBUNAN SAWIT/PLASMA 40 89 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 JL KAMPUNG CAPUAK RT. 02 39 088 5,900 s/d 8,400 7.150 
000 JL GAJAH MADA 41 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL GAJAH MADA BLK / GANG 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL DAMAI 41 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL DAMAI BLK/GANG 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL POROS TALISAYAN BLK 43 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
000 SUNGAI DUA 44 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
000 BLK/GANG 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 BAG DLM 44 094 760 s/d 1,050 910 

KLASIFIKASI DAN BESARNYA NJOP PERMUKAAN BUMI BERUPA TANAH 

Propinsi : 64 - Kalimantan Timur Kecamatan :012 -Biatan 
Kota/Kabupaten : 03 - Berau Kelurahan : 002 - Biatan Baru 

„,„„ NAMA KELAS PENGGOLONGAN NJOP 
BLOK ZNT 

JALAN BUMI NILAI JUAL BUMI BUMI 

000 PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 40 89 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 JL DURIAN 41 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL DURIAN BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL DURIAN DLM 44 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
000 JL ANGGUR 41 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL ANGGUR BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL ANGGUR DLM 44 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
000 JL DURIAN III BLOK B 43 092 1,400 s/d 2,000 1.700 
000 JL BLOK 44 093 1,050 s/d 1,400 1.200 
000 JL APEL 41 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL APEL BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL APEL DLM 44 094 760 s/d 1,050 910 
000 JL MELON 41 090 2,900 s/d 4,100 3.500 
000 JL MELON BLK 42 091 2,000 s/d 2,900 2.450 
000 JL MELON DLM 44 094 760 s/d 1,050 910 
000 BLK/GANG 44 093 1,050 s/d 1,400 1.200 



KLASIFIKASI DAN BESARNYA NJOP PERMUKAAN BUMI BERUPA TANAH 
PERKEBUNAN SAWIT YANG DI MILIKI MASYARAKAT 

Propinsi : 64 - Kalimantan Timur 
Kota/Kabupaten :03-Berau 

BLOK KECAMATAN 
KELURAHAN / 

KAMPUNG 
NAMA 
JALAN 

ZNT 
KELAS 
BUMI 

PENGGOLONGAN 
NILAI JUAL BUMI 

NJOP 
BUMI 

000 BATU PUTIH KAYU INDAH LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

000 Cl I M R F R Af~ 1 i W(T 
J U l V I D L n r\\D LJ1N \J 

1 A H A M P F R K F R I IMAM S A W I T / P l A C M A 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

000 TEMBUDAN 1 AHAN P F R K F R I 1NAN SAWIT / P l ASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

000 BATU PUTIH LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

000 LOBANG KELATAK LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 S/d 5,900 5.000 
000 AMPEN MEDANG LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 BALI KUKUP LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

000 BIDUK - BIDUK TELUK SUMBANG LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 S.000 
000 BIDUK - BIDUK LAHAN PERKEBUNAN SAWIT/ PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 PANTAI HARAPAN 1 AHAN PERKFRIiNAN SAWIT / Pl ASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 TANJUNG PEREPAT 1 AHAN PFRKFRI I N A N RAWIT / Pl A R M A 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 GIRING - GIRING LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 TELUK SULAIMAN LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

000 BIATAN BIATAN BAPINANG LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 (112) BIATAN BARU LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 BUKIT MAKMUR LAHAN PERKEBUNAN SAWIT/ PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 MANUNGGAL JAYA LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 BIATAN LEMPAKE LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 BIATAN ULU LAHAN PERKEBUNAN SAWIT/ PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 KARANGAN LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 
000 BIATAN ILIR LAHAN PERKEBUNAN SAWIT / PLASMA 44 089 4,100 s/d 5,900 5.000 

Ditetapkan di Tanjung Redeb 

Diundangkan di Tanjung Redeb 
pada tanggal, 21 M a r e t 2017 

BERITA DAERAH KABUPATEN B E R A U TAHUN 2017 NOMOR P 


